Повестка дня
заседания №5 Общ ественного совета в 17:30 ч. 14.11.2017 года

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
при Главе городского поселения Лянтор

по вопросам жилищно -  коммунального хозяйства
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Лянтор,

2 микрорайон, строение 49 (Администрация города)
эл.почта: sovetzkh-lyantor@mail.ru

г. Лянтор
24.10.2017

Повестка дня:

1. Об исполнении протокольных решений заседания №4
Общественного совета от 19.04.2017:

1.1 О проведении промывки внутридомовых сетей ХГВС в рамках
подготовки жилищного фонда к работе в осенне-зимний период.
Докладчики: Управляющие компании.

1.2. О размещении управляющими компаниями списков должников, не
оплативших за ЖКУ более 3-х месяцев на досках объявлений в подъездах
жилых домов.

Докладчики: Управляющие компании.
1.3. Об обращении к МАОУ «Лянторская СОШ №7» о
функционировании хоккейного корта в зимний период.

Докладчик: Геложина Л.М.
1.4. Об обращении в Общественный совет по вопросам ЖКХ Сургутского
района с обращением в «Сургутнефтегаз» об организации работы с
должниками - работниками предприятия.

Докладчик: Геложина Л.М.

2 . 0  результатах готовности объектов жилищно-коммунального
хозяйства к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов.

Докладчики: - Управляющие компании.
- Геложина Л.М.

3. О результатах приемки работ, выполненных Югорским фондом
по капитальному ремонту МКД г. Лянтор.

Докладчик: Геложина Л.М.

4. О принятии участия в обследовании детских площадок на
предмет соблюдения правил и стандартов по эксплуатации
оборудования.

Докладчик: Геложина Л.М.

mailto:sovetzkh-lyantor@mail.ru

5 . 0  проведении мероприятий по санитарной обрезке зеленых
насаждений в микрорайонах города.

Докладчик: Прокудина И.С.

6 . 0  проведенной работе с жителями города по погашению
задолженности за жилищно-коммунальные услуги.

Докладчик: Геложина Л.М.

7. ГИС ЖКХ (о размещении поставщиками информации данных в
системе, наступление ответственности за не размещение информации).

Докладчики: - ЛГ МУП «УТВиВ»;
- Управляющие компании;
- Геложина Л.М.

8. Подведение итогов работы Общественного совета за 2017 год.
Докладчик: Алексеева Н.В.

9. Разное.
9.1. Об организации уборки придомовой территории в зимний период,

включение данную услугу в перечень услуг на содержание и ремонт
имущества дома.

Докладчик: Геложина Л.М.
9.2. Разработка и утверждение плана работы Общественного совета на

2018 год.

Председатель Общественного совета
при Главе городского поселения Лянтор
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства <̂ 2—  н.В . Алексеева